股东。 2020 年 12 月 31 日前支付第二期股权转让款人民币 83,664,400.58 元。

2、 公司将其对鄂州东湖高新享有的债权 172,940,934.11 元同时等额转让给府
前公司，府前公司应于 2020 年 6 月 15 日前以银行转账方式一次性付清该笔债权转
让款至公司指定账户。

上述信息详见 2020 年 6 月 10 日公司指定信息披露报刊和上海证券交易所网
站《武汉东湖高新集团股份有限公司关于转让鄂州东湖高新投资有限公司 100%股
权暨关联交易的进展公告》（编号：临 2020-061）。

2020 年 6 月 15 日， 公司收到府前公司通过银行转账方式支付的第一期股权转
让款及债权转让款合计 275,197,423.71 元， 其中股权款 102,256,489.60 元， 债权款
172,940,934.11 元，与《股权转让协议》约定一致。

2020 年 6 月 18 日，鄂州东湖高新取得鄂州市梁子湖区市场管理局出具的《鄂州
东湖高新投资有限公司变更信息》及营业执照，股东名录已变更成湖北府前地产有
限公司，法定代表人等相关信息业已变更。

特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年六月二十三日

证券代码：600133 证券简称：东湖高新 公告编号：临 2020-068

武汉东湖高新集团股份有限公司
关于转让鄂州东湖高新投资有限公司 100%股权过户完成的公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示：
1、本次权益变动方式为股份协议转让，未触及要约收购。
2、股份协议转让以《股份转让框架协议》、《附生效条件的股份转让协议》分别

约定的条件达成作为实施要件，能否最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注
意投资风险。

3、本次权益变动将导致公司控股股东及实际控制人发生变更。
一、 本次权益变动的基本情况
2020 年 5 月 11 日，公司控股股东孚日控股集团股份有限公司（以下简称“孚日

控股”）与高密华荣实业发展有限公司（以下简称“华荣实业”）签署了《孚日集团股
份有限公司股份转让框架协议》；2020 年 6 月 17 日， 孚日控股与华荣实业签署了
《关于孚日集团股份有限公司之附生效条件的股份转让协议》。 根据上述协议的相
关约定，华荣实业拟通过受让孚日控股所持有的公司 170,000,000 股股份，占公司股
本总额的 18.72%。

本次交易完成后， 华荣实业将持有上市公司 18.72%股权并拥有 18.72%的上市
公司表决权，成为上市公司的控股股东，实际控制人将由孙日贵变更为高密市国有
资产运营中心。

本次权益变动前后，相关主体股份变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次变动后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

孚日控股集团股份有限公司 215,000,000 23.68% 45,000,000 4.96%

孙日贵 30,000,000 3.30% 30,000,000 3.30%
西藏信托有限公司—西藏信
托—智臻 26号集合资金信

托计划
15,800,000 1.74% 15,800,000 1.74%

合计 260,800,000 28.72% 90,800,000 10.00%

华荣实业 0 0.00% 170,000,000 18.72%

注：孚日控股集团股份有限公司、孙日贵、西藏信托有限公司—西藏信托—智臻
26 号集合资金信托计划为一致行动人。

具体内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披
露的《孚日集团股份有限公司关于控股股东签署《附生效条件的股份转让协议》暨
控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：临 2020-037）。

受让方情况简介
公司名称：高密华荣实业发展有限公司
统一社会信用代码：91370785MA3HJN5P0W
注册地址：山东省潍坊市高密市朝阳街道康成大街 2999 号
法定代表人：鹿治理
注册资本：2,000,000,000.00 元
设立时间：2017 年 9 月 1 日
公司类型：有限责任公司(国有独资)
营业期限：2017 年 9 月 1 日至 2037 年 8 月 31 日
经营范围：从事政府授权范围内的国有资产投资、管理和运营，国有股权投资与

管理，政府管理项目的投融资业务（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、融
资担保、代客理财等金融业务）企业管理咨询服务；公共基础设施开发建设；土地整
理服务；土地储备管理服务；建筑工程、市政公用工程、公路工程、桥梁工程、水利水
电工程、园林绿化工程、建筑安装机电安装工程、建筑装修装饰工程、城市及道路照
明工程的施工；广告设计制作安装 (不含固定形式印刷品广告 )；保洁服务；家政服
务；城市道路清扫服务；城市生活垃圾收集、城市生活垃圾处理服务。（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、 相关说明
1、本次权益变动前，孚日控股直接持有孚日集团股份有限公司（以下简称“公

司”）215,000,000 股，占公司股本的 23.68%，为公司的控股股东；本次权益变动完成
后，公司的控股股东将变更为华荣实业，实际控制人将变更为高密市国有资产运营
中心。

2、根据《孚日集团股份有限公司股份转让框架协议》、《关于孚日集团股份有限
公司之附生效条件的股份转让协议》的约定，股份协议转让以上述文件各自约定的
条件达成作为实施要件，具体如下：

（1）根据《孚日集团股份有限公司股份转让框架协议》
“第一条 声明
本协议对协议双方均具有法律约束力，除非协议双方以书面形式一致同意解除

本协议或变更本协议的条款，任何一方必须全面执行本协议的内容，包括以真诚合